
Na temelju članka 60. stavka I. točke 3. Statuta Grada Zagreba (23/16, 2/18 i 23/81), 
gradonačelnik Grada Zagreba, 15. siječnja 2020., donosi 

ZAKLJUČAK 

o korištenju sredstava

1. U svrhu razvijanja primarne zdravstvene zaštite na području Grada Zagreba u 2020.
godini, odobrava se isplata iznosa uplaćene koncesnine za obavljanje javne zdravstvene službe na 
primarnoj razini zdravstvene djelatnosti a prema uplaćenim iznosima koncesnina. 

2. Isplata će se vršiti mjesečno na teret pozicije Aktivnost 22. RAZVOJ DJELA TNOSTJ
ZORA YSTVENE ZAŠTITE - koncesije 2 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja, a prema 
podacima o pristiglim uplatama dobivenim od FINE. 

3. Sredstva će se isplaćivati:
- Ustanovi za zdravstvenu njegu u kući, Zagreb, Preradovićeva 17., MB: 0322630 I, 018:

64192076379, fBAN: HR 4523400091100160809 prema uplaćenim iznosima koncesnine za 
provođenje zdravstvene njege u kući; 

- Domu zdravlja Zagreb - Centar, Zagreb, Runjaninova 4., MB: 01674056, 018:
00053084642, , IBAN: HR 062360000 I I O 1622181; 

- Domu zdravlja Zagreb - fstok, Zagreb, Švarcova 20., MB: 01674951, OfB.
97103671104, IBAN: HR 612360000 I I O 1623 13 I; 

- Domu zdravlja Zagreb - Zapad, Zagreb, Prilaz baruna Filipovića 11., MB: O I 674366,
OIB: 66896155710, TB/\N: HR 8223600001101622462, 
sve prema uplaćenim iznosima koncesnina za područje nadležnosti doma zdravlja za provodenje 
zdravstvene djelatnosti obiteljske (opće) medicine, dentalne zdravstvene zaštite, zdravstvene 
zaštite predškolske djece, zdravstvene zaštite žena, laboratorijske dijagnostike i medicine rada. 

4. Ovaj će zaključak izvršiti Gradski ured za zdravstvo.

KLASA: 501-02/20-01/5 
URBROJ: 251-03-02-20-2 
Zagreb, 15. 1. 2020. 

,6-


